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FETÖ'cü hainlerin iftiralarına Batman
Valiliğinden cevap!

ABONE OL      

HDP'liler ve FETÖ'ye destek veren hesaplar, sosyal medya üzerinden kara propagandaya
devam ediyor. Sosyal medyayı bilgi kirliliği üretmek adına kullanan FETÖ'cülerin,
Batman'da tecavüze uğrayan bir kadının intihar ettiği yönünde tweetler attığı görüldü.
15 Temmuz ihanetinden sonra FETÖ’nün adeta TBMM’deki sözcüsü gibi hareket eden
HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu bu yalana destek verdi. Fakat Batman
Valiliği atılan tweetler üzerine bir açıklama yaparak, intihar eden böyle bir vatandaşın
olmadığını duyurdu.
FETÖ'ye destek veren sosyal medya hesaplarının bir yalanı daha ortaya çıktı. Sosyal medya platformu
olan Twitter'da bilgi kirliliği üretmeye devam eden FETÖ hesaplarının bir iftirası Batman Valiliği
tarafından yalanlandı.

HDP Kocaeli milletvekili olan Ömer Faruk Gergerlioğlu da yalan haberle ilgili tweetler atarak
iftiralarda bulundu. Gergerlioğlu attığı tweet'te "Batman'daki intihar dogru, mektup da... Işin daha
vahim yönü 1 değil, onlarca kadının taciz edildigi iddiaları..." iftiralarında bulundu. Ayrıca FETÖSON DAKİKA
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firarisi olan Emre Uslu da aynı şekilde intihar haberi ile ilgili yalan tweetler attığı görüldü.

BATMAN'DA ÖYLE BİR İSMİN OLMADIĞI ORTAYA ÇIKTI

"Batman'da engelli maaşı kesilen ve polis, MİT ve siyasilerin
tecavüzüne uğrayan kadın arkasında mektup bırakarak intihar
etti." şeklinde tweet atan FETÖ'cü hesapların servis ettiği
intihar haberi yalan çıktı. Batman'da Ayşe Arslanoğlu isminde
bir kadının yaşamadığı, herhangi bir intiharın olmadığı ortaya
çıktı.

05 Mart 2019 günü sosyal medya üzerinden "Batman'da Korkunç
Olay İntihar Etti" konulu haberde adı geçen Ayşe ARSLANOĞLU isimli şahsa ait herhangi bir kaydın
olmadığı, böyle bir intihar olayının gerçekleşmediği çıkan haberlerin tamamen asılsız ve maksatlı yapıldığı
anlaşılmıştır.

— Batman Valiliği (@batmanvaliligi) March 5, 2019

BATMAN VALİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN AÇIKLAMA

Batman Valiliği, atılan tweetler üzerine olayı araştırdıktan sonra resmi bir açıklama yaptı. Batman
valiliği tarafından yapılan açıklamada, Batman'da bir intihar girişiminin olmadığı ve Ayşe Arslanoğlu
adında bir vatandaşın Batman'da kaydı olmadığını açıkladı. Atılan tweetlerin gerçeği yansıtmadığı
ortaya çıkmış ve FETÖ'cü hesapların iftira haberleri bir kez daha yalanlanmış oldu.

FETÖ'cülerin sosyal medyadaki kirli oyunu... İftiraya Batman valiliğinden cevap
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BATMAN VALİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN BASIN DUYURUSU

"05 Mart 2019 Pazartesi günü bazı Sosyal Medya hesapları ve internet haber sitelerinde yer alan
"Batman'da Korkunç Olay İntihar Etti" paylaşım ve haberlere ilişkin açıklama gereği duyulmuştur.

Söz konusu paylaşımlarla ilgili yapılan araştırmada; Haberde adı geçen Ayşe Arslanoğlu isimli bir
şahsın Batman ilinde ikamet etmediği, Batman nüfusuna kayıtlı olmadığı ve kayıtlarımızda böyle bir
intihar olayının olmadığı tespit edilmiştir.

Vatandaşlarımızın, FETÖ/PDY ve bölücü terör örgütleri tarafından sahte hesaplar üzerinden
tamamen asılsız ve maksatlı yapılan bu tür paylaşımlara itibar etmemelerini rica ediyoruz.

Kamuoyuna duyurulur."
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